Pērnavas iela 35-30, Rīga, LV-1009 

(turpmāk – SIA “MOBILINE”), 2016.gada 18.februāra pieprasījumu par numerācijas lietošanas 

tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “MOBILINE” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz 32 000 

(trīsdesmit divi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“60111000 - 60111999”, “60222000 – 60222999”, “60333000 – 60333999”, “60444000 – 

60444999”, “60555000 – 60555999”, “60777000 – 60777999”, “60888000 – 60888999”, 

“60999000 – 60999999”, “61000000 – 61000999”, “61111000 – 61111999”, “61222000 –

[...]

(turpmāk – Vēstule), kurā SIA “MOBILINE” sniedz šādu informāciju: 

4.1. Pieprasījumā norādītās numerācijas lietošanas tiesības plāno uzsākt izmantot divu līdz sešu 

mēnešu laikā no to piešķiršanas brīža; 

4.2. norāda, ka vēlas, lai Regulators piešķir lietošanas tiesības uz nesecīgiem 32 000 (trīsdesmit 

divi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem, lai SIA “MOBILINE” galalietotāji 

varētu izvēlēties starp dažādiem numerācijas diapazoniem;  

4.3. SIA “MOBILINE” plāno sniegt saviem galalietotājiem balss telefonijas pakalpojumus; 

4.4. SIA “MOBILINE” plāno izmantot sesijas inicializācijas protokolu (SIP) starpsavienojuma

[...]

noteikt SIA “MOBILINE” šādus specifiskus lietošanas tiesību nosacījumus - prasības attiecībā 

uz numerācijas efektīvu izmantošanu - uzsākt izmantot līdz 2016.gada 12.septembrim 

numerācijas lietošanas tiesības uz publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “60111000 - 60142999”, tas ir, jāizmanto vismaz 9600 (deviņi tūkstoši seši simti) 

publiskā fiksētā telefonu tīkla numuri numerācijas diapazonā “60111000 - 60142999”; 

3. ja līdz 2016.gada 12.septembrim SIA “MOBILINE” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz efektīvu